— 1 —

中国海洋大学文件

海大人字〔2024〕40号

关于调整《智能海洋技术与系统（英文）》
第一届编辑委员会名单的通知

全校各单位：

为进一步推动学报事业高效发展，《智能海洋技术与系统（英

文）》第一届编辑委员会需进行届中调整，依据《中国海洋大学

学报编辑委员会章程》有关规定，学校对第一届编辑委员会人员

进行了调整，业经校长办公会审议通过，现将人员名单公布如下：

主 任：王军成

副主任：董军宇

编委（按姓氏首字母为序）:
Hongsheng Bi 毕 莹 Sheng Chen 陈 戈

陈 龙（帝国理工学院） 陈 龙（澳门大学） 陈 启

－ 2 －

陈树果 陈卫标 陈文文 董军宇 高 伟 管 磊

蒋兴伟 荆 钊 举雅琨 Daniel Killeen
Amir H. Gandomi 李华军 李忠平 梁丙臣 刘逸明

罗秉琨 Laurent Nana 聂 婕 潘克厚 Wei Pang
Kyung-Ae Park Witold Pedrycz 王改革 汪 军 王军成

王 森 王树新 王 旭 John Watson 魏志强 吴能友

邢军辉 杨立敏 叶维彰 殷敬伟 于 慧 元 光

Qiangfu Zhao 郑海永 Huiyu Zhou
青年编委（按姓氏笔画为序）:
于彦伟 王红都 王新宇 尹 彬 石珍生 田 颖

吕曜辉 刘 鹏 刘中祥 刘宗华 刘崇磊 刘铭坤

闫亚萍 李 崇 李小雷 李光亮 李坤乾 李承峰

李倩倩 邱志伟 余小龙 张 昊 张芳芳 陈 科

陈 浩 陈 强 罗 偲 赵昕玥 胡雅茹 隋 艺

董兴辉 蒋浩宇 韩 笑 焦儒旺

学报主编：董军宇

学报名誉主编：Witold Pedrycz
学报副主编（按姓氏笔画为序）：

于 慧 王改革 陈 戈 殷敬伟 梁丙臣 管 磊

特此通知。

中国海洋大学

2024年 9月 3日

印制人：王 伟 校对人：周益锋

中国海洋大学党委办公室、校长办公室 2024年 9月 3日印发